АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2021 № 346

г. Качканар
О предоставлении по результатам торгов, проводимых

в форме аукциона, земельного участка, расположенного по адресу:
РоссийскаяФедерация, Свердловская область, Качканарский городской

округ, г. Качканар, пер. Кедровый, участок № 30а

В соответствии с п. 1 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской
Федерации, Порядком действий органов местного самоуправления
Качканарского городского округа по предоставлению земельных участков в
собственность или пользование, утвержденным решением Думы
Качканарского городского округа от 16.03.2006 № 163 (в редакции Решений
Думы Качканарского городского округа от 15.06.2006 № 208, от 22.03.2007
№ 328, от 23.10.2008 № 600, от 30.06.2010 № 68, от 30.06.2010 № 69,
от 27.06.2013 № 66, от 18.12.2013№ 125, от 26.11.2014 № 112, от 18.03.2015
№ 15, от 21.12.2016 № 82),постановлением Администрации Качканарского
городского округа «Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка» от 27.04.2021 № 336, принимая во внимание решение
комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков
на территории Качканарского городского округа (протокол от 25.03.2021
№ 3), обращение Доновой Ю.И. от 16.02.2021, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных
торгов в форме открытого аукциона по продаже права земельного участка,
местоположение: Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город Качканар, переулок Кедровый, участок
ЗОа, площадью— 923 кв.м., в кадастровом квартале 66:48:0321003, категория
земель —— земли населенных пунктов, с разрешенным использованием
(целевое назначение) — индивидуальное жилищное строительство,
в территориальной зоне Ж-1 (жилая зона индивидуальной застройки),
в границах, утвержденных постановлением Администрации Качканарского
городского округа «Об утверждении схемы расположения земельного участка

тимур-дц тиф—. .. хип-р. „варум-мит.д твое-дым;з.п. ›‹: и маши, !, ш; ….

на кадастровом плане территории и о присвоении адреса» от 03.07.2020

№ 535.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

Качканарского городского округа организовать и провести торги в форме

открытого аукциона по продаже земельного участка, указанного
в п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

округа в сети Интернет. ‘

_

Глава городского ок в „
А.А. Ярославцев